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Bua npuema nuwm
Bniogo
3aBTpak
Orypeu coneHbli(Hapeska)
Pary 13 ntuusbl
Yan c caxapom
Xneb nweHnYHbIA
3aBTpak c 7 go 11 net
Orypel coneHblii(Hapeaka)
Pary ns ntuuel
Yai c caxapom
Xneb nweHnYHbIN
3aetpak ¢ 11 go 17 ner
Orypeu coneHblii{Hapeska)
Pary uz ntuuel
Yan c caxapom

Xneb nweHwYHbIA
3aBTpak nnatHeiA ¢ 11 go 17 net

patioHa Bonrorpaga”
26 okTabpa 2023 r.

Beixoa

KapTodensHoe niope ¢ Macnom CrvBoYHbIM

Kotneta kypuxas 90/5rp
Bynouka fopoxHas
Yait kapkage ¢ caxapom
Xneb nweHWYHbIA
OBea ¢ 7 no 11 ner
Ceekna oTsapHas
LLn 13 ceexeit kanycTsl ¢ kKapTodenem
MakapoHbl oTBapHbie ¢ Macnom

Kotnetsl, BUTOYKM LUIHWLUENW M3 FOBAAUHbI

MeyeHbe
Yaih kapkage ¢ caxapom
Xneb nekneBaHbIN
Xneb nweHnYHbIRN
Oben ¢ 11 ao 17 ner
Ceekna oTBapHas
LLn n3 cBexel kanycThl ¢ kapTodenem
MakapoHbl OTBapHble

KotneTsl, BUTOUKK JWHWULUENW N3 roBAOWHbI

MeveHbe
Yait kapkage ¢ caxapom
Xneb neknesaHbIN
Xneb nweHnYHbIR
O6ea nnathbii ¢ 7 4o 11 net
Csekna oTBApHas
LLn ns cBexel kanycTsl ¢ kapTodenem
MakapoHbl oTBapHble ¢ Macnom

KoTneTsl, BUTOYKM LUIHULENKX U3 FOBAAUHbI

MeyeHse
KomnoT nz ceexux abnok
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHWYHbLIRA
Ob6en cney nutanue ¢ 12a018net
Ceekna oteapHas
L1 n3 ceexelt kanycTel ¢ kapTodenem

100
150
200

65

100
150
200

65

100
200
200

65

150
95
75

200
40

60
200
150

90

20
200

30

20

100
250
180
100
20
200
30
35

60
200
150

90

20
200

30

30

100
250

Lena (py6.)

99,52

KKann

10,9
91,3
61,4
150,0
99,52
10,9
91,3
61,4
150,0
99,52
10,9
111,4
61,4
150,0
100,00
49,2
118,9
283,0
59,9
92,3
99,52
26,9
28,4
198,6
98,3
87,2
59,9
51,2
46,2
99,52
44,9
354
234,0
269,9
87,2
59,9
51,2
80,8
100,00
26,9
28,4
198,6
98,3
87,2
149,4
51,2
69,2
99,52
44,9
35,4



MakapoHbl oTBapHble
KoTtneTbl, BUTOYKM ,LUHMLENWN M3 TOBSAUHLI
[MeyeHbe
Yal kapkage ¢ caxapom
Xneb neknesaHbii
Xneb nweHnYHbIA

[NongHuk
MpoxoK NeveHbI ¢ BULLHER
Kucenb 13 noenana

Monanwvk cney nutanue ¢ 7 4o 11 net
MMPOXKOK NEYEHBIV C BULLHEA
Kucene U3 nosmnana

Monanuk cney nuTavve ¢ 12 ao 18 net
MPOXOK NEYEHbI C BULIHER
Kucene na nosuana

3aeTpak cney nutanue ¢ 12n018net
Orypeu coneHbilii(Hapeska)
Pary ua nTuupl
Yall ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIR

byder
IMupoxok ¢ kanycTon

Mupoxok caoBHbIA NeYeHbli ¢ kapTodenem

Mnpoxok caoBHbIA NeYeHsIi ¢ AGnokamm
Muuua ¢ celpom 70/25rp.,

Pynet BUCKBUTHLIN C KOHDUTIOPOM
PyneTt BUCKBUTHEIN CO CTyLEHKO
Cocucka sanedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ cbipom

Kodpe "Heckadhe" 361

Kochbe pacteopumMbii

Hai nakeTupoBaHHbIA C caxapom,NIMMOHOM
Han nakeTnposaHHbIN ¢ caxapom

Yan c caxapom

TTpustHoro annetural

000 «KomBUHAT coLManbHOro NUTaHUA»
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180
100
20
200
30
35

100
200

100
200

150
200

100
200
200

65

75
75
75
95
75
75
100
70
200
200
200
200
200

234,0
269,9
87,2
59,9
51,2
80,8

519,8
115,0

519,8
115,0

785,56
115,0

10,9
111,4
61,4
150,0

160,7
164,6
196,7
2826
288,0
3481
288.9
2410

62,3
61,1
59,9
61,4

33,00

3818

33,10

99,52

23,00
23,00
30,00
45,00
40,00
40,00
43,00
35,00
15,00
20,00
20,00
12,00

6,00
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